przepływy dyskontowane są do wartości bieżącej (patrz podpunkt dotyczący utraty wartości aktywów

niefinansowych). W procesie wyceny wartości bieżącej przyszłych przepływów dokonywane są założenia

dotyczące prognozowanych wyników finansowych. Założenia te odnoszą się do przyszłych zdarzeń i okoliczności.

Faktycznie zrealizowane wartości mogą różnić się od szacowanych, co w kolejnych okresach sprawozdawczych

może przyczynić się do znaczących korekt wartości aktywów Grupy.

http://archicom.pl/wp-content/uploads/sites/3/2016/04/Sprawozdanie-finansowe-jednostkowe-Archicom-S.A._do-publikacji.pdf

Skonsolidowane sprawozdane finansowe Grupy Archicom S.A.

za okres od 1 stycznia 2016 roku do 31 grudnia 2016

37

Korekta błędu oraz zmiana zasad rachunkowości

W skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym  za rok 2015 dokonano korekty prezentacyjnej kosztu

wynagrodzeń pracowników z kosztów sprzedanych usług  do kosztów ogólnego zarządu  co prezentuje tabela nr 2

Tabela nr 2

31.12.2015

Przed korektą
Korekta

31.12.2015
Po korekcie

Działalność kontynuowana

Przychody ze sprzedaży 156 584   156 584

Przychody ze sprzedaży produktów 144 787   144 787

Przychody ze sprzedaży usług  9 999   9 999

Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów 1 798   1 795

Koszt własny sprzedaży 108 383 -2 689  105 694

Koszt sprzedanych produktów 99 982   99 982

Koszt sprzedanych usług 7 255 -2 689  4 566

Koszt sprzedanych towarów i materiałów 1 146   1 146

Zysk (strata) brutto ze sprzedaży 48 200  2 689  50 890

Koszty sprzedaży 4 929   4 927

Koszty ogólnego zarządu 11 954  2 689  14 643

Pozostałe przychody operacyjne 17 356   17 356

Pozostałe koszty operacyjne 5 912   5 912

Zmiana wartości godziwej nieruchomości inwestycyjnych (+/-)
326   326

Zysk (strata) ze sprzedaży jednostek zależnych (+/-) -   -

Zysk (strata) z działalności operacyjnej 43 087  - 43 087

Przychody finansowe 7 229   7 229

Koszty finansowe 5 425   5 425

Udział w zysku (stracie) jednostek wycenianych metodą praw
własności (+/-)

-   -

Zysk (strata) przed opodatkowaniem 44 892   44 892

Podatek dochodowy 2 113   2 113

Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej 42 779   42 779